
ZARZĄDZENIE NR 22/2018
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie  ustanowienia Pani Zofii Olewińskiej
Społecznym Opiekunem Zabytków

Na podstawie  art. 103 ust. 1 i 4 i art. 105 ustawy z dnia 23 lipca  2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, poz. 1086 i poz. 1595 oraz z 2018 r. poz. 10)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków ustanawiam Panią Zofię 
Olewińską, zamieszkałą w Białej Rawskiej, Społecznym Opiekunem Zabytków.

§ 2. Wpisuję Panią Zofię Olewińską na listę Społecznych Opiekunów Zabytków.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa 
Powiatowego w Rawie Mazowieckiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Id: 2A4CEA1C-E9E1-4BAB-82D1-265D075EF89F. Podpisany Strona 1




